
UCHWAŁA NR XXVI/231/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Wyszkowa. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (tekst jedn.Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz.1071 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę sprzątaczek zatrudnionych w Zespole Szkół w Wyszkowie 
na bezczynność Burmistrza Wyszkowa, w związku z nie udzieleniem odpowiedzi na pismo 
w sprawie zmian organizacyjnych w w/w szkole, polegających na zwolnieniu części sprzątaczek 
i zastąpieniu ich firmą sprzatającą. Uzasadnienie faktyczne i prawne zawiera załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje sie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wyszkowie do poinformowania 
skarżących o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Kruk

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 0060F07A-C4B6-41D2-A510-C067E91FB907. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/231/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

Uzasadnienie skargi. 

Pismem z dnia 28 maja 2012r. sprzątaczki zatrudnione w Zespole Szkół w Wyszkowie 
zwróciły sie do Burmistrza Wyszkowa o uzasadnienie zmian organizacyjnych, które mają 
nastąpić w ich szkole, a polegających na zwolnieniu części zatrudnionych w szkole sprzątaczek 
i zastąpieniu ich firmą sprzątającą. Burmistrz Wyszkowa, stosownie do art.39 ust. 3 ustawy 
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jedn.Dz.U.z 2004r. Nr 256, poz.2572 
z późń.zm.) w dniu 30 maja br. przekazał w/w pismo Dyrektorowi Zespołu Szkół w Wyszkowie 
do załatwienia zgodnie z kompetencją, informujac o powyższym skarżące sprzątaczki. 
Wskazany wyżej przepis stanowi, że to dyrektor szkoły jest kierownikiem zakładu pracy dla 
zatrudnionych w szkole nauczycieli oraz pracowników niebędacych nauczycielami i to dyrektor 
decyduje w sprawach zatrudniania i zwalniania pracowników szkoły. W związku z otrzymanym 
pismem, o którym mowa wyżej, Dyrektor Zespołu Szkół w dniu 30 maja 2012r. o godz.14,00 
(tuż po otrzymaniu pisma) zorganizował spotkanie ze wszystkimi sprzątaczkami zatrudnionymi 
w szkole, podczas którego udzielił skarżącym ustnej odpowiedzi na wszystkie pytania zawarte 
w piśmie z dnia 28 maja br. Na okoliczność w/w spotkania sporządzona została notatka 
służbowa zawierająca wyjaśnienia Dyrektora Zespołu Szkół. Burmistrz w dniu 13 sierpnia br. 
zobowiązał Dyrektora Zespołu Szkół do przekazania skarżacym sporządzonej notatki służbowej, 
o której mowa wyżej. Ustalone j.w. okoliczności dowodzą, że zarzut bezczynności zawarty 
w skardze jest bezzasadny. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Kruk

Strona 1Id: 0060F07A-C4B6-41D2-A510-C067E91FB907. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————




